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7 شهرستان‌ها

رئیس شورای اسلامی شهرستان کرج:

حکمرانی واحد شهری نیازمند 
حمایت قانونی است 

گروه اســتان ها- عینی ، البرز- رئیس شورای اسلامی شهرستان 
کرج با اشــاره به در پیش بودن انتخابات شوراهای اسلامی شهر، 
بر ضرورت رقابت سالم، پرهیز از تخریب نامزدها و تمرکز بر توانمندی‌ها و 

اختیارات قانونی شوراها تأکید کرد.
به گزارش اقتصادسرآمد، علی قاسم‌پور رئیس شورای اسلامی شهرستان کرج، 
در نود و پنجمین جلسه رسمی این شورا با تبریک فرا رسیدن ماه مبارک شعبان 
و آرزوی بهره‌مندی همگان از برکات ماه مبــارک رمضان، ایام‌الله دهه فجر و 
سالروز پیروزی شکوهمند انقلاب اسلامی را گرامی داشت و از مردم شریف 
خواست همچون سال‌های گذشته با حضور پرشــور خود در راهپیمایی ۲۲ 
بهمن، بار دیگر با آرمان‌های انقلاب اسلامی تجدید بیعت کنند.وی در ادامه، 
با اشاره به آغاز رسمی جلسه، برای اعضای شورای اسلامی شهرستان آرزوی 
توفیق و سربلندی کرد و از تمامی داوطلبان و دست‌اندرکاران فرآیند ثبت‌نام و 

برگزاری انتخابات شوراهای اسلامی شهر در شهرستان کرج قدردانی نمود.
قاســم‌پور با بیان اینکه مشارکت گســترده شــهروندان در انتخابات، نماد 
جمهوریت نظام جمهوری اســامی ایران اســت، اظهار داشــت: در حوزه 
شوراهای اسلامی، سرنوشت مدیریت شهری و محلی مستقیماً به دست مردم 
و نمایندگان منتخب آنان رقم می‌خورد و این مســئولیت، اهمیتی دوچندان 
دارد.رئیس شورای اسلامی شهرستان کرج با اشــاره به حضور بیش از هزار 
داوطلب برای تصدی کرسی‌های شوراهای اسلامی شــهر در شهرستان، از 
فرماندار، هیئت‌های اجرایی و نظارت انتخابات تقدیر کرد و ابراز امیدواری 
نمود انتخاباتی پرشور، سالم و دقیق در شهرستان برگزار شود.وی خطاب به 
نامزدهای انتخاباتی تأکید کرد: انتظار ما این است که داوطلبان، توانمندی‌ها و 
برنامه‌های خود را به‌صورت شفاف به مردم ارائه دهند و از وعده‌هایی خارج 
از حدود اختیارات قانونی شــوراها پرهیز کنند. زمیــن رقابت و چارچوب 
مسئولیت‌ها کاملًا مشخص اســت و مردم امروز بیش از گذشته به آگاهی و 
واقع‌گرایی توجه دارند.قاسم‌پور با اشــاره به چالش‌های موجود در ساختار 
مدیریت شهری، خاطرنشان کرد: شوراهای اسلامی شهرها در ادوار گذشته به 
دلیل وجود دستگاه‌های موازی و ضعف پشتوانه‌های قانونی، نتوانسته‌اند به‌طور 
کامل نقش واقعی خود را ایفا کنند و عملًا بیش از آنکه شورای شهر باشند، به 

هیئت‌مدیره شهرداری‌ها تقلیل یافته‌اند.

مدیرکل مدیریت بحران استانداری هرمزگان:

پرداخت بلاعوض ۳۰ میلیارد تومان به 
آسیب‌دیدگان سیل استان هرمزگان

گروه استان ها- نجمه شمس الدینی ، هرمزگان - در پی وقوع 
سیل آذرماه امسال و خسارات واردشده به بخش‌های مختلف 
اســتان هرمزگان، مبلغی بالغ بر ۳۰ میلیارد تومان به صورت بلاعوض به 
حساب خانوارهای آسیب دیده واجد شرایط در این استان واریز شد.با 
توجه به صدور هشدار سطح قرمز هواشناسی و وقوع سیل در آذرماه سال 

جاری، خساراتی به بخش‌های مختلف استان هرمزگان وارد شد. 
به گــزارش اقتصادســرآمد، در این راســتا، مدیــرکل مدیریت بحران 
استانداری هرمزگان از پیگیری‌های صورت‌گرفته برای جبران خسارات 

خبر داد.
وی افزود: بلافاصله پس از وقوع ســیل، با پیگیری آقای دکتر آشوری، 
رئیس محترم ستاد پیشــگیری، هماهنگی و فرماندهی عملیات پاسخ به 
بحران اســتان ، مدیرعامل صندوق بیمه حوادث طبیعی کشور و مدیران 
ستادی وزارتخانه های مرتبط به اســتان دعوت شدند و در جلسه ستاد 

بحران حضور یافته و از مناطق آسیب دیده بازدید کردند.
جانشین اول و مسئول ارشد هماهنگی استان بیان کرد: تاکنون، مبلغی بالغ 
بر ۳۰ میلیارد تومان به صورت بلاعوض به حساب سرپرستان خانوارهای 
آسیب دیده واجد شرایط در سطح استان واریز شــده است و این روند 
همچنان ادامه دارد. شهرستان‌های ســیریک، جاسک و قشم در اولویت 

این پرداخت‌ها قرار داشتند.
مســئول ارشــد هماهنگی در حوزه مدیریــت بحران تأکیــد کرد: این 
پرداخت‌ها با همکاری اداره کل امور اقتصاد و دارایی، بنیاد مسکن انقلاب 

اسلامی استان، فرمانداران و بخشداران صورت گرفته است.
حسن‌زاده با اشاره به تشــکیل صندوق بیمه حوادث طبیعی ذیل وزارت 
اقتصاد از سال ۱۳۹۹، اظهار داشــت: این صندوق در زمان بروز حوادث 
طبیعی، به پرداخت غرامت به سرپرستان خانوارهای دارای کد اشتراک 

برق اقدام می‌کند.
وی در پایان با تشکر از استاندار ، مدیرعامل صندوق بیمه حوادث طبیعی 
و رئیس ســازمان مدیریت بحران کشــور، اعلام کرد: پرداخت غرامت 
خسارت دیدگان به طور کامل انجام خواهد شد که بخشی از این خسارات 

مربوط به اماکن مسکونی بوده است.

سرپرست اداره کل امور مالیاتی خراسان رضوی: 

پرداخت درآمدهای مالیاتی به حوزه سلامت 
خراسان رضوی ۷۹ درصد افزایش یافت

گروه استان ها- صبوری ،مشهد- سرپرســت اداره کل امور 
مالیاتی خراسان رضوی گفت: اختصاص یک درصد درآمد از 
محل مالیات بر ارزش افزوده به حوزه سلامت این استان طی سال جاری 
به میزان ۹۹۰ میلیارد تومان و معادل ۷۹ درصد نســبت به مدت مشــابه 

پارسال افزایش یافت.
به گزارش اقتصادسرآمد، جعفر احسانی‌مهر به ایرنا افزود: بیش از ۲ هزار 
و ۲۴۴ میلیارد تومان از محل درآمدهای مالیات بر ارزش افزوده این استان 
ویژه تخصیص یک درصد درآمد مالیات بر ارزش افزوده از ابتدای امسال 
تاکنون برای حوزه سلامت به دانشگاه علوم پزشکی استان پرداخت شد.

وی بیان کرد: تخصیص بخشــی از درآمدهای مالیات بر ارزش افزوده 
جهت ارتقا و توســعه عمران و آبادانی، آموزش و پــرورش، ورزش و 

جوانان، سلامت مردم و ترمیم حقوق بازنشستگان است.
سرپرست اداره کل امور مالیاتی خراسان رضوی با اشاره به میزان هزینه‌ 
کرد مالیات بر ارزش افزوده در بخش های اختصاص یافته، ادامه داد: یک 
درصد از محل ۱۰ درصد درآمدهای مالیات بر ارزش افزوده برای حوزه 
سلامت به منظور پیشگیری و پوشش کامل درمان افراد ساکن در روستاها 
و شــهرهای دارای ۲۰ هزار نفر جمعیت و پایین تر و جامعه عشایری و 
تامین تجهیزات بیمارستانی و مراکز بهداشتی و درمانی با اولویت مناطق 
توسعه نیافته استان اختصاص می یابد.وی تصریح کرد: در سال ۱۴۰۳ از 
محل درآمدهای مالیات بر ارزش افزوده، بیش از ۱۲ هزار و ۵۴۰ میلیارد 
ریال برای سلامت مردم به دانشگاه علوم پزشکی استان خراسان رضوی 
پرداخت شده است که جهت شفاف ســازی می بایست به مردم اطلاع 

رسانی شود.
احسانی مهر بیان کرد: این اداره کل تمام تلاش و همت خود را در جهت 
رفاه و گســترش خدمات برای مردم عزیز استان خراسان رضوی به کار 
گرفتــه و امیدواریم در این راه و بــا برنامه ریزی های بــه عمل آمده به 
موفقیت‌های بیشتری دست یابیم.وی بر اهمیت پرداخت مالیات در توسعه 
کشــور تاکید کرد و گفت: مالیات یکی از مهم‌ترین ابزارهای تامین مالی 
پروژه‌های عمرانی و خدمات عمومی است. همراهی مردم در پرداخت 

مالیات، نقشی اساسی در توسعه متوازن و پیشرفت استان ایفا می‌کند.

گروه اســتان ها- حســن بیگی ، ایلام - رئیس 
دانشگاه علوم پزشــکی ایلام گفت: راه‌اندازی 
بخــش لیــزر اگزایمر)حذف عینــک( بیمارســتان امام 
خمینی)ره( گام مهمی در ارتقاء خدمات تخصصی و فوق‌ 

تخصصی بشمار می رود. 
 به گزارش اقتصادســرآمد، عباس قیصوری  با تشــریح 
مهم‌ترین اقدامات و دســتاوردهای این دانشگاه از ابتدای 
فعالیت دولت چهاردهم تا کنون اظهار داشت: در این مدت 
زیرساخت‌های بهداشتی و درمانی، تکمیل و تجهیز مراکز 
بیمارستانی، گسترش خدمات سلامت در مناطق محروم و 
کسب افتخارات متعدد علمی، پژوهشی و ورزشی در سطح 

ملی و بین‌المللی پیشرفت قابل توجه ی داشته است.
وی افزود: دانشــگاه علوم پزشــکی ایلام طی این مدت 
با رویکرد عدالت در ســامت و ارتقــاء کیفیت خدمات 
بهداشــتی و درمانی، پروژه‌های متعددی را در حوزه‌های 
بیمارستانی، بهداشتی، آموزشی و پژوهشی به بهره‌برداری 

رسانده یا وارد فاز اجرایی کرده است.
رئیس دانشــگاه علوم پزشــکی ایلام گفت: افتتاح بخش 
جراحی اطفــال بیمارســتان رازی شــهر ایــام، ورود 
دســتگاه‌های پیشــرفته ام‌آرآی و سی‌تی‌اســکن به این 

بیمارستان و راه‌اندازی بخش لیزر اگزایمر)حذف عینک( 
بیمارستان امام خمینی)ره( شهر ایلام گام مهمی در ارتقاء 
خدمات تخصصی و فوق‌ تخصصی اســتان به شماررفته 
که باعث می‌شــود مردم برای دریافت خدمات مجبور به 

مراجعه به استان‌های دیگر نشوند.
قیصوری ادامه داد: در بیمارستان شهید مصطفی خمینی)ره( 
شــهر ایلام نیز دســتگاه‌های ماموگرافــی و اوپی‌جی به 
بهره‌برداری رسید و بخش‌های سی‌تی آنژیو و اکومری هم 
راه‌اندازی شــد که این اقدامات نقش شایانی در تشخیص 

به‌موقع و درمان بیماران دارد.
وی با اشاره به اهتمام ویژه دولت به مناطق محروم و کمتر 
برخوردار، تصریح کرد: بهره‌برداری از دستگاه ام‌آرآی در 
بیمارستان حضرت رســول اکرم)ص( آبدانان، راه‌اندازی 
دستگاه سی‌تی‌اسکن در بیمارســتان امام علی)ع( سرابله، 
کلنگ‌زنی بیمارستان جایگزین شهدای شهرستان دهلران و 
افتتاح مرکز جامع خدمات سلامت روستایی زرین‌آباد، از 

جمله اقدام‌های شاخص در شهرستان‌هاست.
رئیس دانشگاه علوم پزشکی ایلام همچنین افتتاح آموزشگاه 
بهورزی شهید کاکایی شهرستان دره‌شهر و افتتاح مجتمع 
مسکونی متخصصان شهرستان آبدانان را از دیگر اقدامات 

انجام‌گرفته در این مدت، عنوان کرد.
وی اضافه کرد: خرید ســه دســتگاه آمبولانس جدید و 
افتتــاح پایگاه جــاده‌ای فوریت‌های پزشــکی انجیره در 
شهرســتان آبدانان نیز موجب ارتقاء خدمات اورژانســی 
و افزایش ایمنی جاده‌ای شــده اســت.قیصوری اقدامات 
صورت‌گرفته در حوزه بهداشت را برشمرد و گفت: افتتاح 
سه خانه بهداشت در شهرســتان بدره و آغاز ساخت خانه 
زیست‌پزشک در شــهرک ولی‌عصر)عج( این شهرستان، 
افتتاح دو خانه بهداشت و ساختمان ستاد شبکه بهداشت و 
درمان شهرستان ایوان و همچنین افتتاح سه خانه بهداشت 
و ساختمان ستاد شبکه بهداشت و درمان شهرستان چوار 

در راستای توسعه خدمات سلامت‌محور انجام گرفته است.
وی در ادامه از پیشرفت فیزیکی پروژه ساخت بیمارستان 
بدره از ۱۵ به ۳۰ درصد خبر داد و آن را نشانه شتاب‌گیری 

پروژه‌های عمرانی حوزه سلامت در استان دانست.
رئیس دانشگاه علوم پزشکی ایلام با اشاره به اجرای موفق 
برنامه پزشکی خانواده و نظام ارجاع در روستاها و شهرهای 
زیر ۲۰ هزار نفر، به ذکر شــماری از دستاوردهای علمی 
دانشگاه پرداخت و بیان داشت: قرار گرفتن نام ۹ پژوهشگر 
دانشگاه علوم پزشکی ایلام در فهرست دانشمندان یک و 
دو درصد برتر جهان، افتخــاری بزرگ برای جامعه علمی 

استان محسوب می‌شود.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی ایلام:

 راه‌اندازی بخش لیزر اگزایمر 
در بیمارستان امام خمینی شهر ایلام

۲۷ هزار میلیارد ریال برای اجرای طرح‌های 
زیربنایی یزد اختصاص یافت

گروه اســتان ها- دانشــی ، یزد- معاون نظارت مالی 
اداره کل امور اقتصادی و دارایی یــزد گفت: ۲ هزار و 
۷۰۰ میلیارد تومان اعتبارات تملک دارایی‌های سرمایه 
ای )عمرانی( امســال برای اجرای طرح های زیربنایی 

عمرانی استان اختصاص یافت.
به گزارش اقتصادســرآمد،  روح الله ســرداری  به ایرنا 
افزود: بیشــتر این اعتبارات برای اجــرای طرح های 
زیربنایی عمرانی از طریق خزانه استان به دستگاه های 

اجرایی استان پرداخت شد.
وی اظهار داشت: منابع یاد شده از محل های سایر تملک 
دارایی های ســرمایه ای، فروش نفت خام، ۲۷ درصد 
مالیات بر ارزش افزوده، اصلاح قانــون معادن، قانون 
استفاده متوازن از امکانات کشور، مولدسازی و فروش 
اراضی و املاک دولتی و همچنین واگذاری اموال منقول 
و غیرمنقول مازاد دستگاه های اجرایی تامین شده است.

معاون نظارت مالی اداره کل امــور اقتصادی و دارایی 
استان یزد، توسعه و ایجاد شبکه توزیع و تاسیسات آب 
آشامیدنی شهری، احداث و توسعه فضاهای ورزشی و 
نگهداری و بهسازی راه ها و معرفی، مرمت و حفاظت 
از میراث فرهنگی را از جمله مهمترین طرح ها زیربنایی 

اعلام کرد.
وی تصریح کرد: تکمیل مــدارس خیری، احداث خانه 
های بهداشت و مراکز بهداشتی، درمانی روستایی سطح 
استان، تکمیل، تعمیر و تجهیز بیمارستان ها، کاهش هدر 
رفت آب و پایداری شبکه شهری و روستایی از مهمترین 

طرح های زیربنایی استان است.
سرداری اضافه کرد: بخشی از اعتبارات استانی نیز توسط 
خزانه داری کشور و از طریق ستاد وزارتخانه‌ها به پروژه 

های عمرانی استان اختصاص می یابد.

وسعت دریاچه ارومیه ۳۸۹ کیلومتر مربع 
افزایش یافت

یک مقام مســئول از افزایش نسبی پهنه آبی این دریاچه 
در ســال آبی جاری خبــر داد و گفت: بــا وجود این 
بهبود، تداوم خشکســالی و فاصله قابل توجه تا شرایط 

اکولوژیک مطلوب همچنان پابرجاست.
به گزارش اقتصادســرآمد،مجید رستگاری مدیرعامل 
شرکت آب منطقه‌ای آذربایجان غربی اظهار کرد: تا ۱۹ 
بهمن‌ماه سال جاری، تراز ســطح آب دریاچه ارومیه به 
۱۲۷۰.۱۰ متر رسیده و وســعت آن ۸۷۰ کیلومتر مربع 
ثبت شده است. این در حالی است که در ابتدای مهرماه 
امســال، تراز دریاچه ۱۲۶۹.۵۰ متر و وسعت آن ۴۸۱ 
کیلومتر مربع بود که آمارها افزایش حدود ۳۸۹ کیلومتر 

مربعی پهنه دریاچه را نشان می‌دهد.
وی با مقایسه وضعیت فعلی دریاچه با مدت مشابه سال 
گذشته افزود: در همین بازه زمانی در سال گذشته، تراز 
دریاچه ۱۲۷۰.۱۴ متر و وسعت آن ۹۴۰ کیلومتر مربع بود 
که بیانگر آن است که علی‌رغم بهبود نسبی، شرایط فعلی 
هنوز به سطح سال گذشته نرسیده و پایداری وضعیت 

نیازمند استمرار اقدامات مدیریتی و طبیعی است.
رســتگاری یکی از اقدامات مؤثر شرکت آب منطقه‌ای 
استان در سال جاری را لایروبی رودخانه‌ها و مسیل‌ها 
عنوان کرد و گفت: در ســال آبی جاری ۲۸.۲ کیلومتر 
عملیات لایروبی در سطح اســتان انجام شده که ۱۶.۷۹ 
کیلومتر از این میزان در حوضه آبریز دریاچه ارومیه بوده 
اســت. این اقدامات با هدف هدایت مؤثر رواناب‌ها و 
کاهش هدررفت منابع آب‌های سطحی اجرا شده است.

وی با اشاره به وضعیت بارش‌ها در استان افزود: میزان 
بارش ثبت‌شــده در ســال آبی جاری تاکنــون ۱۹۰.۸ 
میلی‌متر بوده که نسبت به مدت مشابه سال گذشته حدود 
۶۷ درصد افزایش نشان می‌دهد. با این حال، این افزایش 
بارش به‌تنهایی به معنای عبور از شــرایط خشکســالی 
نیست و مدیریت مصرف آب در تمامی بخش‌ها همچنان 

یک ضرورت اساسی به شمار می‌رود.
مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای آذربایجان غربی در پایان 
تأکید کرد: تثبیت بهبود نسبی ایجادشده در دریاچه ارومیه 
نیازمند همراهــی مردم، دســتگاه‌های اجرایی و تداوم 
اجرای برنامه‌های فنی و مدیریتی در حوضه آبریز است و 
هرگونه برداشت و مصرف خارج از الگوی تعریف‌شده 

می‌تواند این روند شکننده را با مخاطره مواجه کند.

استاندار اصفهان: 

شهرک علمی‌تحقیقاتی باید 
مرجع حل مسائل فناورانه باشد

گروه استان ها- مومنی ، اصفهان- اســتاندار اصفهان با تأکید بر نقش 
کلیدی شــهرک علمی و تحقیقاتی در پیوند دانشگاه، صنعت و اقتصاد 
دانش‌بنیان گفت: این شهرک باید به مرجع حل مسائل فنی و فناورانه 
صنایع تبدیل شــود و با توســعه بین‌المللی، جذب ســرمایه‌گذاران فناور، ایجاد 
صندوق‌های خطرپذیر و تقویت نوآوری، موتور محرک اقتصاد دانش‌بنیان استان 

باشد.
به گزارش اقتصادسرآمد،  مهدی جمالی‌نژاد در آیین و تکریم و معارفه رییس شهرک 
علمی و تحقیقاتی اصفهان این شهرک را یکی از ارکان مهم توسعه فناوری و اقتصاد 
دانش‌بنیان در استان دانست و با اشاره به سابقه شکل‌گیری این شهرک و نقش آن 
در پیوند دانشگاه با صنعت و مراکز تحقیقاتی افزود: بین‌المللی‌سازی شهرک، جذب 
سرمایه‌گذاران فناورانه و ثبت و انتقال تجربیات از اقدامات ارزشمندی است که باید 

با قدرت ادامه یابد.
وی توسعه درونی و تقویت زیرســاخت‌های خود شــهرک، ایفای نقش مؤثر در 

کلان‌شهر اصفهان و ایفای نقش راهبردی در سطح استان برای افزودن فناوری به 
هویت فرهنگی و تمدنی اصفهان را سه رسالت اصلی برای شهرک علمی‌تحقیقاتی 

برشمرد.
جمالی‌نژاد با تأکید بر تجاری‌سازی پژوهش‌ها و ایجاد سیستم نوآوری با تمرکز بر 
حوزه‌های کلیدی اســتان گفت: اصفهان در عرصه‌های مختلف صنعتی و دانشی 
ظرفیت‌های فراوانی دارد و نمونه‌هایی از فناوری‌های پیشرفته مانند توربین‌های 
بادی، گردشــگری هوشمند و زیســت‌فناوری نشــان‌دهنده توان بالای فناوران 
اصفهانی است.وی ایجاد صندوق‌های خطرپذیر برای شتاب‌دهی به استارت‌آپ‌ها، 
تقویت همکاری با صنایع بزرگ استان از جمله پتروشیمی‌ها و نیروگاه‌ها، راه‌اندازی 
آزمایشگاه‌های اشتراکی پیشرفته، توسعه آموزش‌های مهارتی متناسب با نیاز صنایع 

و تدوین سند راهبردی ۱۰ ساله با نقشه راه شفاف را از الزامات پیش‌رو دانست.
استاندار اصفهان همچنین بر دیپلماسی فناورانه، ایجاد دبیرخانه دائمی حمایت‌های 
بین‌المللی، حفظ و جذب استعدادهای درخشان، استفاده از ظرفیت‌های قانونی برای 
توسعه شرکت‌های دانش‌بنیان، جذب سرمایه‌گذاری خارجی، همکاری با شهرهای 
علمی و فناور جهان، بهره‌گیری از متاورس، برگزاری نمایشگاه‌های دائمی واقعیت 

افزوده محصولات فناورانه و تشکیل کنسرسیوم‌های صادرات فناوری تأکید کرد.
وی با بیان اینکه شهرک علمی تحقیقاتی باید مرجع حل مسائل فنی صنایع باشد، 
افزود: با وجود ۸۵ شهرک صنعتی در استان، نیازسنجی فناوری و حل چالش‌های 

فناورانه آن‌ها می‌تواند مأموریت مهم این شهرک باشد.

جمالی‌نژاد افزایش تعداد شهرک‌ها و شــرکت‌های دانش‌بنیان، رشد فروش این 
شرکت‌ها، توزیع متوازن فناوری در شهرستان‌های کمتر برخوردار، تسهیل استقرار 
شرکت‌ها از نظر زمین و تسهیلات، تقویت ارتباط کارکنان و فناوران، توسعه امکانات 
رفاهی و بهبود دسترسی‌ها از جمله حمل‌ونقل عمومی را از دیگر برنامه‌های مورد 

تأکید عنوان کرد.
وی با اشاره به حمایت مدیریت استان از شرکت‌های دانش‌بنیان گفت: در جلسات 
شورای برنامه‌ریزی استان، مسائل این حوزه به‌طور ویژه پیگیری می‌شود و برای رفع 

مشکلات، آمادگی کامل وجود دارد.

        ایران زمین


